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 29 EKİM TÖRENİMİZE DAVET 
 
Sayın Velilerimiz, 
 

28 Ekim 2021 Perşembe günü derslerimiz 11.30’da sona erecek, servislerimiz 11.40’da hareket 
edeceklerdir. Öğleden sonra resmi tatildir. 

29 Ekim 2021 Cuma günü servisle ya da velisi ile gelen tüm öğrencilerimiz saat 10.00’da Bilkent Odeon’da 
olacaklardır. Saat 10.30’da Ortaokul öğrencilerimizin hazırlayacağı, Lise ve İlkokul öğrenci ve öğretmenlerimizin 
de katılacağı, Ulu Önder Mustafa Kemal Atatürk’ün bizlere en büyük armağanı olan Cumhuriyetimizin 98. yılını 
gururla kutlayacağımız tören programını hep birlikte izleyeceğiz. Törenimiz 11.10’da bittikten sonra servislerimiz 
11.30’da hareket edeceklerdir. Tüm öğrencilerimizi ve velilerimizi bizlerle bayram coşkumuzu paylaşmaya davet 
ediyoruz. 
 
 
 

 SAYIN VELİLERİMİZ,  
 
Sağlık Bakanlığı`nın 2 Ekim 2021 tarihli “Covid 19 - Temaslı Takibi Rehberi” ve Milli Eğitim Bakanlığı’nın 5 Ekim 
2021 tarihli “Okullarda Covid Pozitif Vaka Uygulamaları” kararlarını sizlerle paylaşmak istedik. 
 
• 10 gün içinde aynı sınıfta eş zamanlı birden fazla vaka çıkması durumunda sınıftaki tüm öğrenciler yakın 

temaslı olarak kabul edilir. Bu öğrenciler eve gönderilir ve 5 gün boyunca evde temaslı takibine alınır. Beşinci 
gün aile onayı alınan öğrencilere Covid-19 PCR testi uygulanır. PCR test sonucu negatif çıkan öğrenciler 
okulda yüz yüze eğitime devam etmeye başlar. Aile onayı alınamadığı için PCR testi yapılamayan 
öğrencilerin temaslı takibi 10 gün boyunca devam eder. Bu sınıftaki tüm öğrencilere evde olduğu süre 
boyunca uzaktan eğitim verilir. 
 

• Aşısız olan ya da aşı dozları tamamlanmamış kişilerin COVID-19 yakın temaslısı olması halinde karantina 
süresi genel olarak 14 gün önerilmektedir. Bununla birlikte semptom takibi yapılarak herhangi bir semptom 
gelişmediğinde 10. günde ve kalan günlerde maske ve mesafeye dikkat etmek suretiyle PCR yapılmaksızın 
karantina sonlandırılabilir. 

 

• Önerilen aşı şemasını tamamlamış veya son altı ay içerisinde hastalık geçirmiş COVID-19 pozitif kişi ile yakın 
temaslı kişiler semptom gelişmemesi durumunda; temasın 5. günü sağlık kurumuna başvurarak PCR yaptırır. 
PCR testleri negatif çıkarsa; kişiler izolasyona alınmaz.  

 
Sizlerle sağlıklı günlerde görüşmeyi diliyoruz.  
 
 

 İDV ÖZEL BİLKENT LİSESİ IB PROGRAMI TANITIMI 
 
21 Ekim 2021 tarihinde İlkokul ve Ortaokul velilerimizin katılımıyla, İDV Özel Bilkent Lisesi’nde 9- 10. sınıflarda 
MYP, 11-12 sınıflarda DP programı uygulamaları hakkında çevrim içi toplantı yapılmıştır.  
 
İkinci kez yapılan tanıtım toplantısı için Lise Okul Müdürü Sayın Dr. Aykut İşeri`ye teşekkür ederiz. 
 
 

 ÖĞRENCİLERİMİZİN BAŞARISI 
 
Çankaya İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü tarafından 2019-2020 Eğitim Öğretim yılında gerçekleştirilen, ancak 
pandemi nedeniyle ödül töreni yapılamayan "12. Türk ve Batı Müziği Çalgılarıyla Eser Seslendirme Yarışması"nda 
7D sınıfı öğrencisi Ece Oğuz piyano dalında 1., 7D sınıfından Gündüz Yalçıner piyano dalında 3. olmuştur. 
Önümüzdeki günlerde törenle ödüllerini alacak öğrencilerimizi kutluyor, başarılarının devamını diliyoruz.



 

 GÖRSEL SANATLAR BÖLÜMÜMÜZDEN  
 

 
 



 

 

 



 

 

 



 

 

 



 

 

 



 

 

 



 

 

 



 

 

 



 

 

 



 

 

 



 

 

 



 

 

 



 

 

 



 

 

 



 

 

 



 

 



 

 TAHLİYE TATBİKATIMIZ  
 

20 Ekim 2021 Çarşamba günü tüm öğrencilerimiz, öğretmenlerimiz ve diğer çalışanlarımız ile Yangın ve Acil 

Durum Çıkış Tatbikatını uygulamalı olarak gerçekleştirdik.  

 

 

 



845 Öğrenci ve 201 çalışan ile gerçekleştirdiğimiz tatbikata Üniversitemizin Sivil Savunma Müdürlüğü 

denetiminde İtfaiye, Sağlık Ekipleri, İş Sağlığı ve Güvenliği Birimi ve Ambulans da katıldı. İlk deneme olmasına 

rağmen başarılı bir bina boşaltma ve toplanma alanına yerleşme süresi elde edilmiştir. 

Tüm çalışanlarımız ve öğrencilerimizle birlikte 03.10 dakikada okul binamız boşaltılmıştır. 

Acil toplanma bölgesinde toplanma ve yerleşme 03.30 dakikada tamamlanmıştır. 

Benzeri tatbikatlarımızı planlamaya ve uygulamaya devam edeceğiz. Dileğimiz sağlıkla eğitim ve öğretimimizi 
sürdürmektir. 
 
Tahliye Tatbikat raporumuz için lütfen TIKLAYINIZ. 
 

 YARDIMLARINIZI BEKLİYORUZ! 
 

Van Çatak'da görev yapan bir öğretmenimizden gelen talebi sizlerle paylaşmak istedik. Ana sınıfı ve İlkokul 

düzeyinde öğrenciler için aşağıdaki malzemelere ihtiyaç duyuyorlar. 

 

• Oyuncak (Kullanılabilir durumda 2. el olabilir.) 

• Isıtıcı 

• Okul öncesi sınıf için süpürge 

• Kırtasiye malzemesi 

• Mont (Temiz 2. el de olabilir.) 

• Giysi (2. el giyilebilir ve temiz) 
 

Yardımlarınızı 12 Kasım 2021 Cuma gününe kadar Güvenlik Görevlimiz aracılığı ile Bina Sorumlumuz Sayın Orhan 

Sal’a iletebilirsiniz. Destekleriniz için şimdiden teşekkür ederiz. 

 

 “BİR KİTAP BAĞIŞLA GÜZEL BİR GELECEK HEDİYE ET” KİTAP BAĞIŞ KAMPANYASI 
 

Her yıl Kasım ayının 2. haftasında 

çocuklara kitap okuma bilinci ve 

sevgisini aşılamak amacıyla 

1917’den bu yana tüm dünyada 

Dünya Çocuk Kitapları Haftası 

çeşitli etkinliklerle kutlanır. 

İhsan Doğramacı Vakfı İlk ve 

Ortaokulu olarak Dünya Çocuk 

Kitapları Haftası nedeniyle bu sene kütüphanesi olmayan okullara destek olmak ve kitaba ulaşamayan çocukları 

kitaplarla buluşturmak amacıyla kitap bağış kampanyası düzenlenecektir. 

Sizler de özellikle ilkokul düzeyinde bağışlayacağınız kitaplarınızla bir çocuğun 

kitap okuma bilinci ve sevgisine katkıda bulunarak belki de geleceğinin 

değişmesini sağlayabilirsiniz. 

http://www.obi.bilkent.edu.tr/bultenorta/20212022/Tatbikat.pdf


Kampanyamız 25 Ekim 2021 tarihinde başlayacak olup 12 Kasım 2021 

tarihinde sona erecektir. Bağışlayacağınız kitaplarınızı Kütüphane 

Öğretmenimiz Evrim METİN İNAL adına okul güvenliğimize teslim 

edebilirsiniz. 

Vereceğiniz destek için şimdiden teşekkür ederiz. 

  
 EKO OKUL 

 

Değerli Velilerimiz, 

Ulaştırma yol ağlarının bir noktaya ulaşımda sağladığı yararlar olduğu kadar olumsuz etkileri de söz konusudur. 
Başta ekolojik dengenin bozulması, yaban yaşamının bu durumdan etkilenmesi, hayvanların hareket ve göç 
durumlarının kısıtlanması, ölümlü-yaralanmalı kazaların oluşması, doğal dengenin bozulması, afet riskinin ve 
hava-su-toprak kirliliğinin meydana gelmesi gibi doğayı olumsuz yönde etkileyen sonuçlar doğurmaktadır. Bir 
önlem alınmadığı takdirde karayolu yapılarının yol açtığı tahribat sebebiyle bölgede yaşayan canlılar, nesillerinin 
tükenme tehlikesiyle karşı karşıya kalmaktadır. 

Bu nedenlerden dolayı özellikle yaban orman alanlarına yakın yerleşkeleri olan bazı ülkeler vahşi yaşamın 
güvenliğini sağlamak adına çeşitli öneriler ve çalışmalar yürütmektedirler. Yapılan bu çalışmaların en önemlisi 
ekolojik köprülerdir. Bu köprüler sayesinde binlerce hayvan ölüm tehdidi olmadan hayatlarına devam 
etmektedir. 

Doğal yaşam için gerekli olan bu köprülerle ilgili daha fazla bilgi almak için aşağıdaki linke tıklayabilirsiniz. 

https://insapedia.com/ekolojik-kopru-ekolojik-gecit-nedir-neden-yapilir/ 

 

 
 
 
 

Haftalık Bültenimizi takip ettiğiniz için teşekkür ederiz… 
 

https://insapedia.com/ekolojik-kopru-ekolojik-gecit-nedir-neden-yapilir/

